[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2011
	№  2596
	г. Новочеркасск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.09.2011 № 1710
«Об открытии групп кратковременного
пребывания для детей дошкольного
возраста в муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных
учреждениях г. Новочеркасска»

	В соответствии с Перечнем затрат, учитываемых при установлении родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 849, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города,

	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в постановление Администрации города от 13.09.2011 № 1710
«Об открытии групп кратковременного пребывания для детей дошкольного возраста в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях г. Новочеркасска» следующие изменения:
	1.1. дополнить пунктом 3 следующего содержания:
	«3. Установить с 1 января 2012 года плату за один час пребывания в группе кратковременного пребывания для детей дошкольного возраста в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях г. Новочеркасска в размере 6,36 рублей»;
	1.2. пункты 3, 4, 5, 6 считать пунктами 4, 5, 6, 7, соответственно.
	2. В связи с изданием настоящего постановления считать утратившими силу постановления Мэра города от 16.01.2008 № 46 и постановление Администрации города от 18.09.2009 № 2476.
	3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
	4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города (Борзенко Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новочеркасск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации города.
	5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВрИО Мэра города 						        П.М. Овчаров

Верно: начальник отдела
подготовки и контроля
исполнения нормативных
документов 						                  Л.Р. Чегодаева
2